
Uusi korusarja valmistetaan suomalaisena käsityönä Kalevala Korun
tehtaalla Helsingissä

MARIMEKON KUKKAKUOSIT MUOTOUTUVAT KORUIKSI
KALEVALA X MARIMEKKO GARDEN -YHTEISTYÖMALLISTOSSA 

Keväällä 2026 julkaistava Kalevala x Marimekko Garden -yhteistyömallisto tuo Marimekon uudet kukkakuosit
osaksi Kalevala-koruja. Uusi keräiltävä hopeakorusarja pohjautuu viiden taiteilijan kukkakuvioihin.

Kahden tunnetun suomalaisen designtalon, Kalevala Korun ja Marimekon, yhteistyönä on syntynyt uusi Kalevala x
Marimekko Garden -korumallisto, jossa kukkateemat on poimittu Marimekon uutuuskuvioista. Mallisto tulkitsee
Marimekon uusimmat kukkakuosit kolmiulotteisiksi koruiksi ja koostuu hopeisista heloista sekä ranne- ja kaulaketjuista, 
joista voi luoda yksilöllisen kokonaisuuden. Mallistossa kukkii kokonainen moderni kukkaketo, josta jokainen voi poimia 
omat suosikkinsa.

Korusarja pohjautuu viiden Marimekon kuviosuunnittelijan kukkateoksiin: Erja Hirvi, Masaru Suzuki, Aino-Maija Metsola, 
Antti Kekki ja Eija Vehviläinen.

	 ”Kukkakuviot ovat Marimekolle ilon, kauneuden ja luovuuden symboleita ja merkittävä osa muotoilukieltämme. 	
	 Olemme innoissamme uudesta Kalevala x Marimekko Garden -yhteistyömallistosta, jossa nämä tuoreet kukka-
	 kuosit saavat täysin uuden ja mielenkiintoisen ulottuvuuden. Kuviosuunnittelijoidemme teokset muotoutuvat
	 upeasti Kalevala-koruiksi”, kertoo Marimekon markkinointijohtaja Sanna-Kaisa Niikko.

	 ”Marimekon kanssa yhteistyössä luotu Garden-mallisto tuo kevään kokoelmiin iloa ja keveyttä. Uudessa keräily-
	 korusarjassa jatkuu muotoilullinen ajatus korujen monikäyttöisyydestä ja merkityksellisyydestä. Oli ilahduttavaa 	
	 huomata, miten Marimekon uuden polven suunnittelijoiden kuviot kääntyivät moderneiksi hopeakoruiksi”, kertoo 	
	 Kalevala Korun luova johtaja Aino Ahlnäs.

Kalevala x Marimekko Garden -yhteistyömalliston korut valmistetaan Kalevala Korun omalla tehtaalla Helsingissä. Helat 
tehdään 100 % kierrätetystä hopeasta. Kalevala-korut täyttävät EU:n REACH-asetuksen vaatimukset. Mallisto tulee 
myyntiin 28.4.2026 Kalevala-myymälöihin, -verkkokauppaan ja valituille jälleenmyyjille.
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LISÄTIEDOT: 
Aino Ahlnäs, Luova johtaja, Kalevala Koru. P. +358 40 835 9692, aino.ahlnas@kalevala.fi 
Liisa Myllymäki, Globaali PR-päällikkö, Marimekko. liisa.myllymaki@marimekko.com

KUVAT: Kalevala Koru media bank

Kalevala Koru
Kalevala Koru on suomalainen designtalo ja korumuotoilun rohkea edelläkävijä, joka on toiminut vuodesta 1937. Yhtiö
tunnetaan pohjoisen luonnon voimasta inspiroituneesta, ajattomasta ja veistoksellisesta muotokielestään. Kalevala-korut
valmistetaan yhtiön omalla tehtaalla Helsingissä, jossa perinteinen suomalainen käsityötaito yhdistyy moderniin teknologiaan. 
Vastuullisuus on yhtiön toiminnan ytimessä. Kiertotalous näkyy kierrätysmateriaalien käytössä, korujen huolto- ja korjauspalve-
luissa sekä Kalevala Pidetty -palvelussa, jossa käytetyt Kalevala-korut huolletaan uudenveroisiksi ja tuodaan uudelleen
myyntiin. Kalevala Koru on sitoutunut jakamaan kolmanneksen tuloksestaan hyvän tekemiseen ja henkilöstön hyvinvointiin. 
www.kalevala.fi

Marimekko
Marimekko on suomalainen lifestyle-designyritys, joka tunnetaan ennen kaikkea omaleimaisista kuvioista ja väreistä. Yhtiön 
tuotevalikoimaan kuuluu korkealuokkaisia vaatteita, laukkuja ja asusteita sekä kodintavaroita sisustustekstiileistä astioihin. Kun 
Marimekko vuonna 1951 perustettiin, sen ennennäkemättömät painokankaat antoivat sille vahvan ja ainutlaatuisen identiteetin. 
Vuonna 2025 yhtiön liikevaihto oli 190 miljoonaa euroa ja vertailukelpoinen liikevoittomarginaali 17,1 prosenttia.
Marimekko-myymälöitä on noin 170 eri puolilla maailmaa, ja verkkokauppa palvelee asiakkaita 39 maassa. Keskeisiä markkinoita 
ovat Pohjois-Eurooppa, Aasian-Tyynenmeren alue ja Pohjois-Amerikka. Konsernin palveluksessa on noin 490 henkeä. Yhtiön 
osake noteerataan Nasdaq Helsinki Oy:ssä. www.marimekko.com
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